
Zarządzenie nr 7
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie

z dnia 30 marca 2022 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania
konkursowego na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. medycznych w Samodzielnym
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Porębie

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności
leczniczej(j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.) oraz $ 3 ust. 1 i $ 10 pkt 2
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie le
niebędącym przedsiębiorcą(jt.: Dz. U. z 2021 r., poz. 430)

Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie
zarządza, co następuje:

$1
Zarządza się przeprowadzenie postępowania konkursowego w Samodzielnym Publicznym
Zak Opieki Zdrowotnej w Porębie na stanowisko: pcy Kierownika ds.
medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnejw Porębie.

$2
W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego określonego w $ 1 powołuję Komisję
konkursową w następującym składzie:

1) Pani Joanna Pelińska, będąca Przewodniczącym Komisji Konkursowej -

przedstawiciel kierownika podmiotu lec
2) Pan Jan Kowalski, będący Zastępcą Przewodniczącego Komisji Konkursowej

przedstawiciel kierownika podmiotu leczniczego,
3). Pani Lidia Rok-Kasztalska - przedstawiciel kierownika podmiotu leczniczego.
4). Pani Beata Gola-Wałek przedstawiciel okręgowej rady lekarskiej,
5) Pani Anna Janik - przedstawiciel okręgowej rady pielęgniarek i położ
6). Pani Elżbieta Kołodziej przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego,
7). Pani Ewa Nowak - przedstawiciel podmiotu tworzącego.

$3
Zadaniem Komisji konkursowej w składzie określonym w $ 2 jest przeprowadzenie
postępowania konkursowego na stanowisko wymienione w $ 1. z uwzględnieniem wszystkich
obowiązujących w tymzakresie przepisów prawa.

$4
Organizację wykonania zarządzenia powierza się Zastępcy Przewodniczącego Komisji
konkursowej

ie wchodzi w życie z dniem podję

mykaZIELNY PUBLEZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNA Sas PSEU rek


